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Sjarmerende fritidsbolig  
med idyllisk og solrik  
beliggenhet | Flott utsikt |  
Eldre tømmerkasse 
Fint beliggende fritidsbolig to minutters kjøring fra Å sentrum.  
Eiendommen ligger idyllisk til på et lite "høydedrag" med flott utsikt.  
Eiendommen er på litt over et mål og har meget gode solforhold. 

I kort nærhet fra eiendommen har du flott fjellterreng. Resdalen,  
Jøldalen samt områdene rundt Føssjøen og Hølsjøen er alle lett  
tilgjengelige utfartsområder. Lakseelva Orkla ligger like i nærheten, i  
tillegg er det gode jaktmuligheter i området. Kort vei til dagligvare  
med post i butikk, kafé og barnehage.

Bygningen og tømmerkassen har ukjent alder, men har vært  
tingstuggu på Grut tidligere. Den eldre stilen og tømmerkassen er  
godt synlig på innvendig bilder.

Boligen inneholder:
1.etg: Gang, Stue/      kjøkken, soverom og bod. Utvendig bod
2.etg: Gang og to soverom. Utvendig bod.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 28 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 128 850,‑
Selger:	 Oddveig Grut Sørum
	 Odd Bjarne Sørum

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/   BRA Total	  81/   106 kvm
Tomtstr.:	 1035.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 506, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1702250130

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 106 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 41 m² 1. Etasje: Gang, Stue/   kjøkken, soverom og bod
BRA‑e: 12 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 40 m² 2. Etasje: Gang og to soverom
BRA‑e: 13 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1035.3 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt

Beliggenhet
Eiendommen ligger på fredelige og naturskjønne Å i Orkland kommune. Å er plassert  
sør i kommunen, mot grensa til Rennebu. Her har man flotte turområder som Resdalen  
i umiddelbar nærhet. På motsatt side har man områdene rundt Føssjøen og Hølsjøen,  
som innbyr til flotte naturopplevelser hele året. Kjører man over kommunegrensa til  
Rennebu, finner man Trollheimens unike natur. Kun et par minutters kjøring til lakseelva  
Orkla. I tillegg er det gode jaktmuligheter og ferskvannsfiske i området. Kort vei til  
dagligvare med post i butikk, kafé og barnehage.
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Adkomst
Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidsbolig oppført i to etasjer. Grunnmur av stabelstein. Hoved konstruksjonen er  
oppført i tømmer, utvendig kledd med stående panel. Taket har saltaksform og er  
tekket med skifer. Vinduer med koblet glass. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
BRA‑ i : 81 m² 
BRA‑ e : 25 m²

1. Etasje: 
Gang, Stue/    kjøkken, soverom og bod
Utvendig bod
 2. Etasje:
Gang og to soverom
Utvendig bod

Utedo.

Standard
1.Etasje:
Gang: Tregulv. Tømmervegger. Panel og i himling.
Stue: Tregulv. Tømmervegger. Malt panel og i himling.
Soverom: Tregulv. Tømmervegger. Panel og i himling.
Bod: Tregulv og panel på vegger og i himling

2. Etasje:
Gang : Malt tregulv. Tømmervegger. Panel og i himling.
Soverom 1: Malt tregulv. Malt panel på vegger. Panel og i himling.
Soverom 2: Furu tregulv. Panel på vegger. Panel og i himling.

Utvendig bod i to etasjer:
Uinnredet boder. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
1.1 Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring mot vann og fuktighet
‑ Det er registert store avvik på planhet etasjeskille
‑ Det er ikke kontrollert planhet på etasjeskille opp mot grunnmur
‑ Grunnmur anses som å fungere som tiltenkt selv om stort avvik på gulv
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